
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia . . . . . . . * * : ......... 2011 roku

wsprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na2011 rok

Na podstawie art. 222 ust. 1 i ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. NM57, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwafy Nr IV/21/10

Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie uchwaly budzetowej

Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 22, poz. 438) uchwala sie,,

co naste_puje:

§ 1. Wprowadza si§ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 522.542,312 zl

- plan dochodow biezacych 358.656.626 zl

- plan dochodow majatkowych 163.885.686 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 560.097.392 zl

- plan wydatkow biezacych 344.659,375 zt

-plan wydatkow majatkowych 215.438.017 zl

- deficyt budzetu wynosi 37.555.080 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwafa wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

zgodra^ * patten uchwafy
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Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok
Zatacznik Nr 1 do uchwaty nr c A j *) SOf^A Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia i3 A

Dziat

050

758

Rozdzial

05011

75862

Paragraf

2000

2007

2009

Tresc

Rybdowstwo i rybactwo

Program Operacyjny Zrownowazony rozwoj sektora rybolowstwa i
nadbrzeznych obszarow rybackich 2007-2013
Dotacje celowe w ramach programow fnansowanych z udzialem srodkow
eurapejskich oraz srodkow o ktorych mowa w art-5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy: lub platnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Wlasne

Rozne roziiczenia

Program Operacyjny Kapitat Ludzki

Dotacje celowe w rarnach programow finansowanych z udzialem srodkow
europejskich oraz srodkow o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy. lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Wtasne

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udzialem srodkbw
europejskich oraz srodkow o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Wfasne

Razem:

Przed zmianq

645 423,00

645 423,00

0,00

0,00

235 357 484,00

29 328 104,00

9011205,00

9011 205,00

20101981.00

20101 981.00

522450735.00

Zmiana

17577,00

17577,00

17577,00

17577,00

74 000,00

74 000,00

68 000,00

68 000,00

6 000,00

6000.00

91 577,00

Pozmianie

663 000,00

663 000,00

17577,00

17577,00

235 431 484,00

29402104,00

9 079 205,00

9 079 205,00

20107981,00

20107981,00

522542312,00

BeSTla
Strona 1



Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok
Zatc£znikNr2douchwatynr JM/9$0///I Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego zdnia 00 A A

Dziat

050

150

600

750 ;

Rozdziat

05011

15013

60001

75011

75018

Paragraf

4210

4300

3257

3259

6060

4110

4210

4217

Tresc

Ryboiowstwo i rybactwo

Program Operacyjny Zrownowazony rozwqj sektora rybofowstwa i
nadbrzeznych obszarow rybackich 2007-2013

Zakup materiatow i wyposazenia

Wiasne

Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Przetworstwo przemystowe

Rozwoj kadr nowoczesnej gospodarki 1 przedsi^biorczosd

Stypendia rozne

Wtasne

Stypendia rozne

Wtasne

Transport i lacznosc

Krajowe pasazerskie przewozy kolejowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wtasne

Administracja publiczna

Urz^dy wojewodzkie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zlecone

Zakup rnaterialow i wyposazenia

Zlecone

Urz^dy marszatkowskie

Zakup materiatow i wyposazenia

Wiasne

Przed zmian^

701 831,00

701 831,00

23 230,00

23 230,00

29 433,00

29433.00

23051145,00

12801 685,00

1 085 132,00

1 085 132,00

191 494,00

191 494,00

194891271,00

55 360 766,00

14 677 950,00

14677950,00

62138925,00

483 000,00

52 744,00

47701.00

23 148,00

23 004,00

49 750 588,00

68831,00

68831,00

Zmiana

17 577,00

17 577,00

10000.00

10000,00

7 577.00

7577,00

BO GOG, CO

80 000,00

68 000,00

68 000,00

12000,00

12000,00

76 830,00

76 830,00

76 830,00

76 830,00

0,00

0,00

497.00

497,00

- 497,00

- 497.00

0,00

3 500,00

3 500,00

Po zmianie

719 408,00

719408,00

33 230,00

33 230,00

37010,00

37010,00

23 131 145,00

12881685,00

1 153 132,00

1 153132,00

203 494,00

203 494,00

194968101,00

55437596,00

14754780,00

14754780,00

62138925,00

483 000,00

53 241 ,00

48 198.00

22651,00

22 507,00

49 750 588,00

72331,00

72331,00
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758

852

75818

85217

4218

4219

4307

4308

4309

4427

4810

4010

4110

4120

4210

4440

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Zakup materia!6w i wyposazenia

Wtasne

Zakup ustug pozostalych

Wtasne

Zakup using pozostalych

Wlasne

Zakup uslug pozostatych

Wtasne

Podroze stuzbowe zagraniczne

Wtasne

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Wtasne

Pomoc spoleczna

RegionaSne osrodki polityki spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wtasne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Wlasne

Skfadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

Wlasne

Razetn:

471 136,00

471 136,00

84 582,00

84 582.00

127098,00

127098,00

2531 507.00

2 531 507,00

452831,00

452831,00

4471,00

4471,00

2164085,00

2 151 899,00

1 222 852,00

1 222 852,00

1 645 078,00

1 040 374,00

0,00

0,00

3 464.00

3 464,00

0.00

0,00

70 506,00

70 506,00

0,00

0,00

560005815,00

-17000,00

-17000,00

- 3 000,00

-3000,00

-3000,00

-3000,00

17000,00

17000,00

3 000,00

3 000,00

- 500,00

-500,00

-82830,00

- 82 330,00

- 82 830,00

- 82 830,00

0,00

0,00

31 440,00

31 440,00

4 776,00

4 776,00

771,00

771,00

-37808.00

-37808.00

821,00

821.00

91 577,00

454 136.00

454 136,00

81 582,00

81 582,00

124098,00

124098,00

2 548 507,00

2 548 507,00

45583100

455831.00

3971,00

3971,00

2081255,00

2 069 069,00

1 140022,00

1 140022,00

1 645 078,00

1 040 374,00

31 440,00

31 440,00

8 240,00

8 240,00

771,00

771,00

32 698,00

32 698,00

821,00

821,00

560 097 392.00
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